令和２年３月４日

 保 護 者 様

                                                               鳥取県立鳥取商業高等学校

校    長  岩田 直樹

進路指導主事  森   希

大学進学研修プログラム 基礎編 （御案内）

 浅春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校教育につきまして、御理解と御協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、このたび鳥取大学・公立鳥取環境大学が協働して企画されました県内高校を対象とした、大学進

学を目指す生徒の取り組み支援のための研修会に本校も参加することといたしました。つきましては、４

年制大学への進学を志望していらっしゃるお子様には是非とも参加をすすめていただきますよう御案内

いたします。

記

１ 日  程  令和２年３月２７日（金）・４月３日（金）・４月６日（月）いずれか１日

２ 研修内容  集中講義「大学を意識する」 （９０分×３コマ）

           1時限目（10：00～11：30） 主旨説明、講義「大学と高校との違い」

            昼休み（11：30～12：30） 昼食（学食）

          2時限目（12：30～14：00）大学見学

         3時限目（14：15～15：45） 総括 振り返りと今後の目標設定

３ 研修会場  ３月２７日（金）、４月６日（月） 鳥取大学 鳥取キャンパス

           ４月 ３日（金） 鳥取環境大学

４ 申込締切  ３月１２日（木）厳守（申込書を担任へ提出してください。）

５ 参加費用  参加者は昼食代を御用意ください。その他には基本的に費用負担はありません。

大学進学研修プログラム 基礎編 申込書

             ３月２７日（金）鳥取大学にて開催

大学進学研修プログラム                          に申し込みます。

              ４月３日（金） 鳥取環境大学にて開催

                         ４月６日（月） 鳥取大学にて開催

＊参加を希望する日程に丸をつけて御提出ください。

                      生徒氏名    年   組

                           保護者氏名                   印

切り取り線